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Ohje kuntalaisille vahingonkorvausten 
hakemiseksi  

Tämä ohje koskee yleisillä alueilla kuten kaduilla, kevyen liikenteen väylillä tai puistoissa sattuneiden 

vahinkojen käsittelyä Mäntsälän kunnassa.  

Ohje koskee myös esim. koulujen tai päiväkotien pihoilla sattuneiden vahinkojen käsittelyn 

korvaamista. Ohje ei kuitenkaan koske kunnan työntekijälle työajalla tai työmatkalla sattuneiden 

vahinkojen korvaamista. 

Vahingot ja kunnossapitovastuu 

Mäntsälän kunnalla on vastuu vain tietyistä yleisistä alueista kunnan alueella. Osasta alueista 

kunnossapitovastuu on valtiolla ja osasta vastaavat yksityiset tahot. Kuntaliiton kotisivuille koottu 

ohjeistus kadun ylläpidosta ja kunnossapitovastuista selkiyttää myös kiinteistön omistajan ja kunnan 

välisiä kunnossapitovastuita.  

Vahingonkorvaushakemuksen saapuessa valmistelevat viranhaltijat selvittävät kuuluuko asia kunnan 

kunnossapitovastuun piiriin. 

Vahinkotyyppiesimerkkejä 

Teknisiin ja elinvoimapalveluihin voidaan toimittaa vahingonkorvaushakemukset esimerkiksi 

seuraavissa tapauksissa:  

- auto on vahingoittunut ajettuaan ajoradalla olevaan kuoppaan ja katu kuuluu kunnan 
kunnossapitovastuulle, 

- kaatunut puu tai puun oksat ovat vahingoittaneet ajoneuvoa, ja alue kuuluu kunnan 
kunnossapitovastuulle, 

- henkilö on liukastunut kunnan hallinnoimalla kevyen liikenteen väylällä tai puistossa ja 
satuttanut itsensä alueella, joka kuuluu kunnan kunnossapitovastuulle. 

Vahingonkorvauksen hakeminen 

Vahingonkorvauslomake on saatavilla Mäntsälän kunnan kotisivuilla. Tarvittaessa lomakkeen voi 

pyytää myös kunnantalon palvelupiste Vinkistä p. 040 314 5273.  

Täytä lomake huolellisesti, liitä tarvittavat liitteet ja toimita se allekirjoitettuna kuntaan 

sähköpostitse kirjaamo@mantsala.fi tai postitse Mäntsälän kunta/kirjaamo, 

Vahingonkorvaushakemukset, Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä.  

Vahingonkorvauksien käsittelyajat voivat vaihdella selvitystarpeista ja lisätietojen toimitusajoista 

riippuen useita kuukausia. Asian valmistelija on tarvittaessa yhteydessä sinuun lisätietojen 

saamiseksi. Mikäli haluat tietää, missä vaiheessa asiasi käsittely etenee, ole yhteydessä palvelupiste 

Vinkkiin, josta sinut ohjataan asiaa käsittelevälle henkilölle. 
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